
NIVEL 
SALARIAL PERFIL

SALARIO 
MENSUAL

SALARIO 
ANUAL

JUNIO/DICIEM
BRE 

PAGA 
ADICIONAL

TOTAL 
ANUAL 2021

COSTES 
SOCIALES TOTAL

1 45 1.239,63 14.875,56 2.479,26 668,10 18.022,92 5.406,88 23.429,80
2 30 1.247,75 14.973,00 2.495,50 668,10 18.136,60 5.440,98 23.577,58
3 42 1.322,78 15.873,36 2.645,56 769,62 19.288,54 5.786,56 25.075,10
4 31 1.488,60 17.863,20 2.977,20 897,94 21.738,34 6.521,50 28.259,84
5 51 1.598,52 19.182,24 3.197,04 897,94 23.277,22 6.983,17 30.260,39
6 43 1.751,06 21.012,72 3.502,12 897,94 25.412,78 7.623,83 33.036,61
7 80 1.959,47 23.513,64 3.918,94 1.154,40 28.586,98 8.576,09 37.163,07
8 142 2.047,81 24.573,72 4.095,62 1.154,40 29.823,74 8.947,12 38.770,86
9 41 2.253,43 27.041,16 4.506,86 1.410,98 32.959,00 9.887,70 42.846,70

10 58 2.450,60 29.407,20 4.901,20 1.410,98 35.719,38 10.715,81 46.435,19

CATEGORÍA PERFIL
SALARIO 
MENSUAL

SALARIO 
ANUAL

JUNIO/DICIEM
BRE 

PAGA 
ADICIONAL

TOTAL 
ANUAL 2021

COSTES 
SOCIALES TOTAL

AUX. HOST. 3400 1.190,12 14.281,44 2.380,24 641,38 17.303,06 5.190,92 22.493,98
AUX. OBRAS 3401 1.190,12 14.281,44 2.380,24 641,38 17.303,06 5.190,92 22.493,98
PINCHE COCINA 3402 1.190,12 14.281,44 2.380,24 641,38 17.303,06 5.190,92 22.493,98

NIVEL 
SALARIAL PERFIL

SALARIO 
MENSUAL

SALARIO 
ANUAL

JUNIO/DICIEM
BRE 

PAGA 
ADICIONAL

TOTAL 
ANUAL 2021

COSTES 
SOCIALES TOTAL

1 67 1.897,07 22.764,84 3.794,14 1.410,98 27.969,96 8.390,99 36.360,95
2 228 2.030,29 24.363,48 4.060,58 1.410,98 29.835,04 8.950,51 38.785,55
3 64 2.132,22 25.586,64 4.264,44 1.410,98 31.262,06 9.378,62 40.640,68
4 98 2.220,32 26.643,84 4.440,64 1.410,98 32.495,46 9.748,64 42.244,10
5 206 2.318,60 27.823,20 4.637,20 1.410,98 33.871,38 10.161,41 44.032,79
6 100 2.441,70 29.300,40 4.883,40 1.410,98 35.594,78 10.678,43 46.273,21
7 107 2.592,82 31.113,84 5.185,64 1.410,98 37.710,46 11.313,14 49.023,60
8 97 2.666,15 31.993,80 5.332,30 1.410,98 38.737,08 11.621,12 50.358,20
9 101 2.841,10 34.093,20 5.682,20 1.410,98 41.186,38 12.355,91 53.542,29

10 198 3.017,33 36.207,96 6.034,66 1.410,98 43.653,60 13.096,08 56.749,68
11 93 3.178,22 38.138,64 6.356,44 1.410,98 45.906,06 13.771,82 59.677,88
12 172 3.295,70 39.548,40 6.591,40 1.410,98 47.550,78 14.265,23 61.816,01
13 171 3.523,91 42.286,92 7.047,82 1.410,98 50.745,72 15.223,72 65.969,44
14 143 3.680,55 44.166,60 7.361,10 1.410,98 52.938,68 15.881,60 68.820,28
15 197 3.758,93 45.107,16 7.517,86 1.410,98 54.036,00 16.210,80 70.246,80
16 1668 3.837,22 46.046,64 7.674,44 1.410,98 55.132,06 16.539,62 71.671,68
17 299 3.993,88 47.926,56 7.987,76 1.410,98 57.325,30 17.197,59 74.522,89
18 144 4.139,74 49.676,88 8.279,48 1.410,98 59.367,34 17.810,20 77.177,54
19 173 4.296,40 51.556,80 8.592,80 1.410,98 61.560,58 18.468,17 80.028,75
20 2159 4.453,05 53.436,60 8.906,10 1.410,98 63.753,68 19.126,10 82.879,78
21 161 4.609,69 55.316,28 9.219,38 1.410,98 65.946,64 19.783,99 85.730,63
22 170 4.766,42 57.197,04 9.532,84 1.410,98 68.140,86 20.442,26 88.583,12
23 4.845,24 58.142,88 9.690,48 1.410,98 69.244,34 20.773,30 90.017,64

TABLA SALARIAL PARA EL PERSONAL LABORAL A PARTIR DE ENERO DE 2021
(INCREMENTO 0,9%) 

TABLA SALARIAL PERSONAL LABORAL A EXTINGUIR NIVEL 1 A PARTIR DE ENERO 2021 (0,9%)

TABLA SALARIAL PARA PUESTOS FUNCIONALES A PARTIR DE ENERO 2021 (0,9%)



NIVEL P. 
CARRERA PERFIL SALARIO 

MENSUAL
SALARIO 
ANUAL

JUNIO/DICIEM
BRE

PAGA 
ADICIONAL

TOTAL 
ANUAL 2021

COSTES 
SOCIALES TOTAL

22 3474 4.139,74 49.676,88 8.279,48 1.410,98 59.367,34 17.810,20 77.177,54
21 3473 3.993,88 47.926,56 7.987,76 1.410,98 57.325,30 17.197,59 74.522,89
20 3472 3.758,93 45.107,16 7.517,86 1.410,98 54.036,00 16.210,80 70.246,80
19 3471 3.680,55 44.166,60 7.361,10 1.410,98 52.938,68 15.881,60 68.820,28
18 3470 3.523,91 42.286,92 7.047,82 1.410,98 50.745,72 15.223,72 65.969,44
17 3469 3.295,70 39.548,40 6.591,40 1.410,98 47.550,78 14.265,23 61.816,01
16 3468 3.178,22 38.138,64 6.356,44 1.410,98 45.906,06 13.771,82 59.677,88
15 3467 3.017,33 36.207,96 6.034,66 1.410,98 43.653,60 13.096,08 56.749,68
14 3466 2.841,10 34.093,20 5.682,20 1.410,98 41.186,38 12.355,91 53.542,29
13 3465 2.666,15 31.993,80 5.332,30 1.410,98 38.737,08 11.621,12 50.358,20
12 3464 2.592,82 31.113,84 5.185,64 1.410,98 37.710,46 11.313,14 49.023,60
11 3463 2.441,70 29.300,40 4.883,40 1.410,98 35.594,78 10.678,43 46.273,21
10 3462 2.318,60 27.823,20 4.637,20 1.410,98 33.871,38 10.161,41 44.032,79
9 3461 2.220,32 26.643,84 4.440,64 1.410,98 32.495,46 9.748,64 42.244,10
8 3460 2.132,22 25.586,64 4.264,44 1.410,98 31.262,06 9.378,62 40.640,68
7 3459 2.030,29 24.363,48 4.060,58 1.410,98 29.835,04 8.950,51 38.785,55
6 3458 1.828,29 21.939,48 3.656,58 1.410,98 27.007,04 8.102,11 35.109,15
5 3457 1.714,43 20.573,16 3.428,86 1.410,98 25.413,00 7.623,90 33.036,90
4 3456 1.600,18 19.202,16 3.200,36 1.410,98 23.813,50 7.144,05 30.957,55
3 3455 1.531,58 18.378,96 3.063,16 1.410,98 22.853,10 6.855,93 29.709,03
2 3454 1.408,69 16.904,28 2.817,38 1.410,98 21.132,64 6.339,79 27.472,43
1 3453 1.344,52 16.134,24 2.689,04 1.410,98 20.234,26 6.070,28 26.304,54

TABLA SALARIAL PARA PUESTOS DE CARRERA A PARTIR DE ENERO DE 2021 (0,9%)


